
84ae38c0-a83c-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 179/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 stycznia 2021 roku 
w sprawie nieruchomości przeznaczonych z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

zbycia i oddania w najem i dzierżawę

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie nieruchomości przeznaczonych z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do zbycia 
i oddania w najem i dzierżawę stanowiącym wykaz nieruchomości, wers oznaczony „Lp. 7” otrzymuje brzmienie::

„
Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 
według księgi 

wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości

Opis 
nieruchomości

Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowania

Cena 
nieruchomości 
w PLN (netto)

Informacja o 
przeznaczaniu do 

zbycia

Termin do 
złożenia wniosku 

przez osoby, 
którym 

przysługuje 
pierwszeństwo w 

nabyciu 
nieruchomości 

na podstawie art. 
34 ust. 1 pkt 1 i 

pkt 2

7.

Działka nr 
33/3, obręb 
Brzeziniec, 

gmina Dębnica 
Kaszubska, 

SL1S/0005708
8/3

udział w 
wysokości 
76/1000 w 

nieruchomości 
33/3, w m. 

Borzęcino z 
którym 

związane są 
pomieszczenia 

w budynku 
nr 24

Powierzchnia 
działki: 

0,1412 ha 
Powierzchnia 
pomieszczeń 
pokój: 17,36 
m2 korytarz: 

10,85 m2

Brak MPZP, 
SUiKZP 

przewiduje obszary 
zabudowanych 

wiejskich 
jednostek 

osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń i 

uzupełnień 
zabudowy na cele 

funkcji 
mieszkaniowych 
oraz działalności 
gospodarczych

4.800,00 zł

Przeznaczona do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej 

na poprawę 
warunków 

nieruchomości 
przyległej, tj. 

lokalu 
mieszkalnego 

nr 24C

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
niniejszego 

wykazu

”.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 
oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, a także na tablicach Sołectwa 
Gminy, którego dotyczy dana nieruchomość, na okres 21 dni. Informację o wydanym zarządzeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat Słupski – strona 
internetowa Monitora Urzędowego pod adresem: monitorurzedowy.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami.



84ae38c0-a83c-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


